
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2021 г. Нелидово №378-па

Об утверждении перечня софинансируемых из 
областного и местного бюджетов 
муниципальных маршрутов регулярных
перевозок по регулируемым тарифам 
транспортом общего пользования между 
населенными пунктами в границах 
муниципального образования Нелидовский 
городской округ Тверской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом № 220-ФЗ от 13.07.2015 «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Нелидовского 
городского округа, Администрация Нелидовского городского округа 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень софинансируемых из областного и местного бюджетов 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам 
транспортом общего пользования между населенными пунктами в границах 
муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на 2021 
год (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года, подлежит 
официальному опубликованию в приложении к общественно-политической районной 
газете «Нелидовские известия» - «Муниципальный вестник» и размещению на 
официальном сайте Администрации Нелидовского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио Г лавы Нелидовского городского округа, 
заместитель Г лавы Администрации 
Нелидовского городского округа



Приложение 
к постановлению 
Администрации 
Нелидовского городского 
округа от 18.03.2021 №378-па

Перечень софинансируемых 
из областного и местного бюджетов 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым 
тарифам транспортом общего пользования между населенными пунктами в 

границах муниципального образования Нелидовский городской округ
Тверской области на 2021 год

№
п\п

Наименование маршрута Протяженность 
маршрута ,км

1 2 3

1
№ 101 «Н елидово - К опейки» 26,4

2
№ 102 «Н елидово - Селы »

20,1

3
№ 103 «Н елидово - Вы сокое»

43,0

4
№ 104 «Н елидово - С ем еновское»

32,7

5
№ 106 «Н елидово - Заповедны й»

57,0

6
№ 108 «Н елидово - В. Заборье»

45,7

7
№ 118 Н елидово - Б. Каменка 4,3

8
№ 113 «Н елидово - Загородны й» 7,2


